Avī bona agūt si meliora agē delibera- et post delibera- nō faciūt h̄ in bonis p̄oibz p̄seuera- rent in conspectu dīi tū ceciderint ex delibera- tōe. Itē sūt qui cūcta relin- quere t̄ dei frūcio se subdē t̄ freno castitatis se restringē delibera- et sed cū post castitatem alios cecidisse cō- spicūt se retrahēdo meritū p̄dunt.

Si ergo post votū quisq̄ necel- fario cogitūr soluere qđ vōuit. si vō- uētibz nō solū nubē h̄ etiā velle dā- nabile ē. p̄t. q̄ saēdos iste ad ex- cutionē sui voti cogēdus ē. et nō so- lum nō fieri h̄ etiā velle monachū nō fieri fibi dānabile est. Nō aut̄ nōter vōētes iste cōputādus est pat̄. ex dībis aug. dicētis. Dīxi cōfitebor t̄ tu remisisti t̄. Magna dei pīetas vt ad solā p̄missionē dīmittat pec- cata. Nōdū em̄ p̄nūciat ore t̄ tū iā- deus audit in corde. votū enim p̄ope reputatur. **S**ic ergo p̄pha inter vōentes reputatur q̄ dīxit. ego cōfitebor. sic t̄ iste inter eosdez. oīputādus ē. q̄ dīxit fā monach⁹.

Hīs ita respōdetur. aliud ē p̄po- keū cordis corde cōp̄te et etiā ore p̄nūciare. aliud ē s̄ssequēdi obliga- tōne se reum voti facē. q̄ ergo iste p̄posituz sui cordis ore simpliciter enūciavit. nō aut̄ monasterio a ab- batī se tradidit nec p̄missionē scri- phit neq̄quam reus voti habebit.

Vn̄ alexander papa. ait. **N**ō cogitūr aliquis in monasterio. **M**anē nisi p̄fessionē fecerit.

Onsald⁹ p̄sbiter infirmitate

quondam feruore passionis p̄ssus

monachū se fieri p̄misit. nec tū mo-

naſterio aut abbati se tradidit. nec

promissionem scriphit.

Sed bene.

O II

fīcūm ecclēsie in manu ad

uocati refutauit. At post-

q̄ conualuit. mox monachū se fieri

remuniciatioe. ut extra be remun. sive hoc. de pba. cum de debito. ar. otrā ex d succel ab ites. cū dīcūs. C. d. codi. nec codicillos. Rn. ei qui dicit incubit pbatō. vt. ff. de pba. ei qui dicit incubit. r. pbatō. fuitia p verba. pferētis. vt ex de succel ab intesta. c. cū dīcūs. in parte decisa. et. xci. vi. legimus. m pī. lols. sed an sufficiat pbarē remuniciatioe vel teneatur pbarē spontaneā querit. videtur q ad duo teneatur ad renūciatōne et spontaneā. ar. pdicto. iuriū in qba satis h̄ immutur. b.

Anni. alibi datur bienniū. vt. xix. q. iii. monasterijs. alibi trienii. vt. x. e. si quis incognit⁹. vt ex de reg. c. i. sed p̄ breuiter dicit q̄ i deo diusa tpa statuitur. ad ostendū q̄ sunt arbitria. vel dic q̄ clericus ignotus a laicus not⁹ p bienniū pbabū tur. h̄ clericus not⁹ pānum. si tñ clericus not⁹ Ita tim voluerit conuerti admittitur. vt ex de regu. ad apostolicam.

Beneficiū. nūn quid clericus qui fuit in pbatō pānum post annū dīcū repetere beneficia sua cū cleric⁹ non nisi p tres septimanas possit ab eē ab ecclia. vt. viii. q. i. si q̄s in clēo. vel vscz ad sex menses. vt ex de cle. nō resi. ex tue sed dic vt notaui. xxvii. q. ii. despōsatā. Jo. h̄ d. h̄ qd iuris sit in questionibus notaui. b.